
                                                                                           Narew  dnia    06 pażdziernik  2022 
r.

                                                                                                                                                      
                                                 WÓJT   GMINY   NAREW
                                                             o g ł a s z a :
                             II przetarg  ustny nieograniczony  na sprzedaż nieruchomości
                                        stanowiących  własność  Gminy Narew
                                           w  następujących  miejscowościach:

 
obręb  Waniewo- 
Działka położona w początkowej części  zabudowy siedliskowej, w otoczeniu trzech dróg. 
Dojazd ulicą wiejską o nawierzchni asfaltowej z uzbrojeniem w sieć elektryczną i 
wodociągową, z którą graniczy szerokością  od strony północno-zachodniej, zaś szerokością 
od strony wschodnio-południowej i długością  od strony południowej graniczy z drogami 
gruntowymi. Działka jest niezabudowana, porośnięta trawą, zakrzaczeniem  i zadrzewieniem 
karłowatej sosny i kilku sztuk brzozy. Konfiguracja działki jest regularna, w kształcie 
zbliżonym do prostokąta o wymiarach ok. 30m x70m.
Brak aktualnego planu zagospodarowania przestrzennego i decyzji o warunkach zabudowy i 
zagospodarowania terenu, oznaczona w ewidencji gruntów  nr :
588  o pow. ogólnej 2200 m2  /LzrPsVI-0,1518ha ,,PsVI-0,0682ha,/,
KW BI2P/00038433/8                - cena wywoławcza   39 400,00zl.
- wysokość wadium                    - 4000,00zl.
- dodatkowe koszty                     -  519,00zł.
- podatek VAT                            - brak
- o wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu , minimalne   400,00zł,

Działka położona w końcowej części zabudowy siedliskowej wsi Waniewo z dojazdem ulicą o 
nawierzchni żwirowo-gruntowej biegnącej w kierunku północnym do wsi Paszkowszczyzna. 
Działka wolna, niezabudowana. Ma nieco łamana konfigurację, w kształcie toporka. 
Szerokość działki wzdłuż drogi dojazdowej od strony zachodniej wynosi ok. 65 m, a długość 
od strony południowej przylegająca do sąsiedniej ogrodzonej i zabudowanej nieruchomości 
wynosi ok. 150m. Linia długości od strony północnej jest krótsza, z załamaniem do wewnątrz, 
stąd końcowa szerokość działki od strony wschodniej wynosi ok. 40m. Sieć wodociągowa 
doprowadzona jest do przyległej działki.
Brak aktualnego planu zagospodarowania przestrzennego i decyzji o warunkach zabudowy i 
zagospodarowania terenu, oznaczona w ewidencji gruntów nr :
707/1 o pow. ogólnej 0,73ha  /RV-0,6912ha, S-RV-0,0388ha/
KW Nr  BI2P/00038433/8             - cena wywoławcza  73 950,00zł.
- wysokość wadium                       -  7300,00zł.
- dodatkowe koszty                        -    519,00zł. 
- podatek VAT                                -  brak
- o wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu, minimalne 740,00zł.
I przetarg został przeprowadzony dnia  25 sierpnia 2022r.



                      Przetarg odbędzie się  dnia  14 listopada.  o godz. 9,00
                  w  siedzibie urzędu Gminy w Narwi ul. Mickiewicza 101, pok.7  

                                                   oraz
                 III przetarg ustny, nieograniczony na sprzedaż nieruchomości  
                      stanowiących własność Gminy Narew  w miejscowości :
obręb  Odrynki :
 działki wolne, niezabudowane, położone obok siebie, na początku wsi, od strony zachodniej 
zabudowy siedliskowej wsi Odrynki, z dojazdem droga żwirową i możliwością uzbrojenia w 
sieć elektryczną i wodociągową. Działki mają konfiguracje w kształcie wąskich prostokątów o
szerokości ok. 12m każda. Teren działek jest płaski. W otoczeniu działek występują tereny 
rolne ,zabudowa mieszkaniowa i zagrodowa, a nieco dalej za ulicą w kierunku południowym 
użytki zielone z doliną rzeki Narew.
Objęte są miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, zatwierdzonym uchwała Nr
XXVI/164/06 Rady Gminy Narew z dnia 30 stycznia 2006r. /Dz.Urz. Woj. Podl. nr 66, poz. 
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